

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение Астраханской области "Центр социальной поддержки населения Красноярского района"

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Биологический		Физическое воздействие		Инфразвук		Ультразвук воздушной среды		Вибрация общая		Вибрация локальная												
		химический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	микровибрация	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	химический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	Вибрация общая	Вибрация локальная							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3		класс 4													
Рабочие места (ед.)		2	28	36 (с учетом аналогичных рабочих мест)	3	28	36	31	5	5	5	5	31	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		36	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них женщин		36	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Биологический		Физическое воздействие		Инфразвук		Ультразвук воздушной среды		Вибрация общая		Вибрация локальная											
		химический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	микровибрация	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	химический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	Вибрация общая	Вибрация локальная						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3		класс 4												
Рабочие места (ед.)		2	28	36 (с учетом аналогичных рабочих мест)	3	28	36	31	5	5	5	5	31	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		36	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин		36	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1 004-3A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 004-4A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 004-5A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 004-6A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 004-7A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Отдел предоставления мер социальной поддержки																			
2 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 005A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 005-1A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 005-2A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 006A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 006-1A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Бюджетно-финансовый отдел																			
3 001	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Отдел по работе с семьей, опеке и попечительству																			
4 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Сектор по опеке и попечительству</i>																			
4 002	Заведующий сектором в отделе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Сектор по работе с семьей</i>																			
4 006	Заведующий сектором в отделе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 007A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 007-1A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 007-2A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Отдел организационно-правовой работы и развития трудовых отношений																			
5 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 002	Ведущий специалист-юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Хозяйственно-обслуживающий персонал																			
6 001	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 002	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Шведов А.Ю.

(Ф.И.О.)

07.08.2020

(дата)

Директор

(подпись)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)  Федорова А.А.
(Ф.И.О.) 07.08.2020
(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист отдела организационно-правовой работы и развития трудовых отношений
(должность)  Федорова Н.М.
(Ф.И.О.) 07.08.2020
(дата)

Начальник отдела организационно-правовой работы и развития трудовых отношений
(должность)  Мельникова Е.В.
(Ф.И.О.) 07.08.2020
(дата)

Заместитель начальника отдела главного бухгалтера бюджетно-финансового отдела, председатель представительного органа работников
(должность)  Уразалина Г.Г.
(Ф.И.О.) 07.08.2020
(дата)

Ведущий специалист-юрист отдела организационно-правовой работы и развития трудовых отношений
(должность)  Александрова С.Б.
(Ф.И.О.) 07.08.2020
(дата)

Ведущий специалист отдела организационно-правовой работы и развития трудовых отношений
(должность)  Джанинаева А.Н.
(Ф.И.О.) 07.08.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
(должность)  Самойленко И.В.
(Ф.И.О.) 04.08.2020
(дата)

1380
(№ в реестре)